Kategorie MŠ (předškolní věk)
Celkem se v kategórií Kategorie MŠ (předškolní věk) do soutěže zapojilo 1799 řešitelů, z toho ve Vašem kraji 210.
V následující sestavě jsou výsledky zobrazeny pouze u žáků, kteří byli mezi 75% nejlepších řešitelů základního kola. Ostatní jsou seřazeni abecedně.

	Pořadí (škola)
	Pořadí (kraj)
	Celkové pořadí
	Příjmení, jméno
	Třída
	Kvantil (kraj)
	Kvantil (celkom)
	 

	1.
	58.-72.
	417.-547.
	Řežábková, Amálka
	1
	69.52
	73.26
	

	2.
	91.-105.
	684.-785.
	Štětka, Jakub
	MŠ
	53.81
	59.23
	

	 





Kategorie A1 (1. ročník ZŠ)
Celkem se v kategórií Kategorie A1 (1. ročník ZŠ) do soutěže zapojilo 3610 řešitelů, z toho ve Vašem kraji 490.
V následující sestavě jsou výsledky zobrazeny pouze u žáků, kteří byli mezi 75% nejlepších řešitelů základního kola. Ostatní jsou seřazeni abecedně.

	Pořadí (škola)
	Pořadí (kraj)
	Celkové pořadí
	Příjmení, jméno
	Třída
	Kvantil (kraj)
	Kvantil (celkom)
	 

	 

	-
	-
	-
	Kostlivý, Oskar
	1
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Trávnička, Adam
	1
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Trávnička, Petr
	1
	-
	-
	





Kategorie A2 (2. ročník ZŠ)
Celkem se v kategórií Kategorie A2 (2. ročník ZŠ) do soutěže zapojilo 4687 řešitelů, z toho ve Vašem kraji 600.
V následující sestavě jsou výsledky zobrazeny pouze u žáků, kteří byli mezi 75% nejlepších řešitelů základního kola. Ostatní jsou seřazeni abecedně.

	Pořadí (škola)
	Pořadí (kraj)
	Celkové pořadí
	Příjmení, jméno
	Třída
	Kvantil (kraj)
	Kvantil (celkom)
	 

	 

	-
	-
	-
	Bartl, Nikolas
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Haklová, Ema
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Konopasek, Adam
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Kosprdová, Nikola
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Mora, Beáta
	a
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Paska, Bertram
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Rumlerová, Sofie
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Sýkorová , Lída
	2
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Štětková, Kristýna
	2
	-
	-
	





Kategorie A (3.-5. ročník ZŠ)
Celkem se v kategórií Kategorie A (3.-5. ročník ZŠ) do soutěže zapojilo 17243 řešitelů, z toho ve Vašem kraji 2330.
V následující sestavě jsou výsledky zobrazeny pouze u žáků, kteří byli mezi 75% nejlepších řešitelů základního kola. Ostatní jsou seřazeni abecedně.

	Pořadí (škola)
	Pořadí (kraj)
	Celkové pořadí
	Příjmení, jméno
	Třída
	Kvantil (kraj)
	Kvantil (celkom)
	 

	1.
	716.-731.
	5235.-5365.
	Stádník, Vojtěch
	3
	68.99
	69.27
	

	2.
	947.-978.
	6848.-7042.
	Mládková, Anna
	5.
	58.73
	59.73
	

	3.
	1067.-1094.
	7652.-7861.
	Jupa, Josef
	5
	53.67
	55.02
	

	4.
	1422.-1451.
	10227.-10441.
	Pleva, Jonatan
	3
	38.39
	40.07
	

	5.
	1452.-1487.
	10442.-10668.
	Novotný , Jaromír
	3
	36.97
	38.79
	

	6.-7.
	1762.-1793.
	12832.-13028.
	Hebedová, Valérie Ella
	3.
	23.76
	25.02
	

	6.-7.
	1762.-1793.
	12832.-13028.
	Libusová, Alena
	4.
	23.76
	25.02
	

	žák si nepřeje zobrazit své umístění
	Řežábek, Antonín
	3
	-
	-
	

	 

	-
	-
	-
	Bláhová, Jana
	3
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Hauptmannova, Marie Anna
	3
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Kostlivá, Justýna
	4
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Osobová, Julie Anastasie
	4
	-
	-
	

	-
	-
	-
	Sýkora, Vojtěch
	3
	-
	-
	



